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"Życie jest biegiem, staraj się o to abyś je dokończył" 
Adam Asnyk 

„Szczęśliwej drogi, już czas…” 
 
 

Szanowni Abiturienci 
I Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Grajewie 

Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Grajewie 
 
 

 27 kwietnia 2021 roku Rada Pedagogiczna podjęła bardzo ważne uchwały, 
wszyscy uczniowie i słuchacze klas trzecich ukończyli szkołę. Gratuluję Wam 
wszystkim ukończenia najstarszej – z ponad 100-letnią tradycją – szkoły w Grajewie.  
 

Ogromie żałuję, że w tym szczególnym dla Was dniu ukończenia Szkoły, z racji 
nadzwyczajnej sytuacji, w jakiej się znajdujemy, nie mogę w obecności całej 
Społeczności Szkolnej uroczyście skierować do Was tych słów.  
 

Dziękuję Wam wszystkim razem i każdemu osobno za doświadczenie tych 
trzech lat obcowania razem. Swoją obecnością, swoimi talentami, zaangażowaniem       
w wiele przedsięwzięć i projektów ubogaciliście tę Szkołę – naszego Kopernika.  

 
Chciałbym, abyście opuszczając mury tej Szkoły opuszczali je z dumą, że 

zostaliście jej Absolwentami, żebyście mieli świadomość, że przez ostatnie trzy lata 
nie tylko tworzyliście wyjątkowy klimat tego miejsca, ale również, że zostawiliście        
w murach tej Szkoły cząstkę Siebie, stworzyliście jej historię. Ponieście ze sobą 
wspomnienia, które być może będziecie opowiadać swoim dzieciom i wnukom. 

 
Czegóż mogę Wam życzyć? 

Spełnienia marzeń, obrania właściwej drogi w życiu i dojścia do zamierzonego celu. 
Jesteście młodzi, korzystajcie z tego jak najlepiej, jak najwięcej i jak najmądrzej.  

 
Przed Wami Matura, podsumowanie szkolnej nauki, ale jednocześnie 

najważniejszy egzamin i początek nowego etapu w Waszym życiu. Jej wyniki staną 
się kluczem do przyszłych studiów i pracy. Życzę Wam połamania piór i dużo wiary 
we własne siły! 

 
 

Wszystkiego co dobre, 
  Jarosław Kozikowski 
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                                                                         ZS Nr 1 w Grajewie 

 


